
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 21 апреля 2016 года 

№ 861-V ДГ 
 

О внесении изменения в решение 

городской Думы от 28.12.2005  

№ 549-III ГД «Об утверждении 

Положения о наградах и почетных 

званиях городского округа город 

Сургут» 

 

В целях совершенствования наградной деятельности муниципального 

образования городской округ город Сургут, руководствуясь статьями 9 и 31 

Устава муниципального образования городской округ город Сургут  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Дума города РЕШИЛА: 

 

Внести в решение городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД  

«Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях городского 

округа город Сургут» (в редакции от 06.10.2010 № 801-IV ДГ) изменение, 

исключив в пункте 1.2 раздела 1 приложения к решению слова  

«по представлению Главы города». 

 

 

 

Председатель Думы города 

 

_______________ С.А. Бондаренко 

 

«25» апреля 2016 г. 

Глава города 

 

_______________ Д.В. Попов 

 

«26» апреля 2016 г. 

 

 

 

 

 

garantf1://29010094.0/

